
Strona 

ZARZĄDZENIE NR 564/2022  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na LV sesji w dniu 28 
kwietnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych 
w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Id: 0ACB1AIA-8B20-4C61 -B100-5D821CE8D15B. Podpisany

 



Strona 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 564/2022 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 6 maja 

2022 r. 

 

Id: 0ACB1 AlA-8B20-4C61-B100-5D821CE8D15B. Podpisany

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na LV sesji w dniu 28 kwietnia 2022 r.:  

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji  Termin realizacji  
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 
Uchwała w sprawie budżetu obywatelskiego gminy 

Wasilków 

Realizacja budżetu 

obywatelskiego 
od dnia wejścia w życie SR Kierownik Wydziału SR 

2. 
Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 

2022 r. 

Realizacja budżetu ze 

zmianami 
2022 r. Fn Skarbnik 

3. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wasilków na lata~2022-2037. 

Stosowanie Wieloletniej  

Prognozy Finansowej przy 

planowaniu budżetu 

2022-2037 Fn Skarbnik 

4. 

Uchwała Nr XLlV/406/21 w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych 

w 2022 r. 

Stosowanie zmienionej 

uchwały 
2022 r. Fn BGGN 

Skarbnik Kierownik 

Wydziału BGGN 

5. 

Uchwała w sprawie poboru od osób fizycznych w 

drodze inkasa podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego, łącznego 

zobowiązania pieniężnego i opłat lokalnych, 

ustalenia inkasentów oraz zasad wynagradzania 

inkaso. 

Stosowanie uchwały przy 

poborze podatków 
od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 

6. 

Uchwała w sprawie dofinansowania opłaty za pobyt 

dziecka w żłobku na terenie Gminy Wasilków dla 

obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej 

Wydanie zarządzenia o 

formach i trybie udzielania 

wsparcia oraz jego realizacja.  

od dnia wejścia w życie do 

3 1 grudnia 2022 r. 
OSO Sekretarz 



 
 

 

 

Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w 

związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa.  

   

i 

7. 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom 

OSP. 

Ustalanie i wypłacanie 

ekwiwalentu według przyjętych 

stawek 

od dnia 1 stycznia 2022 r. OSO Fn Sekretarz Skarbnik 

8. 

Uchwała w sprawie ustalenia inkasentów opłaty za 

gospodarowania odpadami komunalnymi oraz zasad 

wynagrodzenia inkaso. 

Pobieranie opłaty zgodnie z 

uchwałą 
od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 

9. 

Uchwała w sprawie przyjęcia Programu ochrony 

środowiska dla Gminy Wasilków na lata 2022-2025 

z perspektywą na lata 2026- 2029. 
Stosowanie programu 2022-2025 BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

10. Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości.  Zbycie nieruchomości 2022 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

11. 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości niezabudowanej.  
Sprzedaż nieruchomości  2022 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

12. Uchwała w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych i ustalenia ich przebiegu.  

Zaliczenie dróg do kategorii 

dróg gminnych i zarządzanie 

nimi 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

13. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Burmistrza Wasilkowa. 

Udzielenie odpowiedzi 

skarżącej 
Niezwłocznie 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 


